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                                    34 yıllık şairlik yaşamıma, 3000’den fazla şiir ve beş kitap sığdırdım. “SÖYLEYENE DEĞİL SÖYLETENE BAK”
Temel hedef: İnsanın yaşama hakkına saygı, özgürlük, adalet ve üretim gücüne saygıdır.
 
Anamız, eşimiz, kızımız, kız kardeşimiz, hangisi değersiz hangisi kıymetsiz? Bir erkeğin hayatındaki dört bayan, dört elmas, dört çiçek
Zor mudur kolay mıdır bilmem, çizgiden taşmadan, hak yoldan şaşmadan Türkiye denen bu güzel vatanda Allah’a kulluk, arkadaşa mertlik, namerde sertlik, akrabaya dostluk yapmak, namerdin hilesini sezmek, doğruyu haykırdığın sokaklarda endişe duymadan gezmek… Bunun yorumunu siz okuyucularımızın takdirlerine bırakıyorum.
 
Bu kitabın kusurları benim ve güzellikleri Allah’ın ikramıdır.
İşsizliğin, asgari ücretle ay sonunu getirmenin, dost kazığının, yalancı akrabanın, nankörlüğün, aranan insan olmanın, hak ettiğini alamamanın, doğru söyleyince dokuz köyden kovulmanın ne demek olduğunu, kitaplardan değil yaşayarak hayat denen üniversitede yüksek ihtisasını tamamlamış bir şair ve yazar olarak bu kitabı kaleme almanın haklı gururunu yaşıyorum.
 
“Yarınlar bu günlerden daha güzel ola!” duası ve ümidiyle siz değerli okurlarımıza saygı, sevgi ve selamlar sunuyorum.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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